
令和７年９月１日から９月３０日

鹿浜バンビークラブ　　会長　石井一夫　　様

㈲クローバープラミング　　代表取締役　町田眞由美　　様

足立区介護サービス事業者連絡協議会　　様

伴 誠　　様

リサイクルプティー　　様

川名 　　夫　　様

近藤 勝　　様

匿名

76,000円

38,579円

30,000円

18,213円

5,000円

5,000円

備　考

82,000円

合計　　２５７，７９２円

3,000円

足立区社会福祉協議会へご寄附いただきました皆様をご紹介いたします。

寄附金は福祉のまちづくりに活用させていただきます。

寄　附　者　氏　名 金 額 又 は 物 品

ご寄附をありがとうございました

1 / 1 ページ


