

# ご寄附をありがとうございました

足立区社会福祉協議会へご寄附いただきました皆様をご紹介します。  
寄附金は福祉のまちづくりに活用させていただきます。



令和7年9月1日から9月30日

合計 257,792円

寄附者氏名	金額又は物品	備考
鹿浜バンビークラブ 会長 石井一夫 様	82,000円	
(有)クローバープラミング 代表取締役 町田真由美 様	76,000円	
足立区介護サービス事業者連絡協議会 様	38,579円	
伴 誠 様	30,000円	
リサイクルプティー 様	18,213円	
川名 祥夫 様	5,000円	
近藤 勝 様	5,000円	
匿名	3,000円	